
Uchwała Nr 110/XVIII/2004r
Rady Powiatu w Sierpcu

z dnia 01 lipca 2004r

w sprawie Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego
 z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują

prowadzenie działalności pożytku publicznego, na 2004 rok.
Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r  o

samorządzie powiatowymi (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873) – Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co
następuje:

§ 1.

Uchwala  się  „Program  współpracy  Powiatu  Sierpeckiego  z  organizacjami
pozarządowymi,  osobami  prawnymi  i  innymi  jednostkami  organizacyjnymi,
których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego,
na 2004 rok” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Sprawozdanie  z  realizacji  Programu,  o  którym  mowa  w  §  1  w  zakresie
rzeczowym i finansowym Zarząd Powiatu przedłoży Radzie Powiatu łącznie ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2004 rok.

§ 3.

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego, na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Sierpcu oraz w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady
    /-/



        Hanna Kurta


















